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22.848
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24.269

26.222
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27.717

23.321

22.221
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23.028
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22.584

23.078
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24.321
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23.254

23.147

25.215
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
7
2
1
3
6
4
5

Name
Szeszler Dávid
Fally Györy
Szanyi Norbert
Fagyal András
Kõvári Péter
Hári János
Papp István

Laps
27
26
26
25
24
24
23

Total Tm
10:03.302
10:15.704
10:20.536
10:17.414
10:01.334
10:13.577
10:13.364

Diff

-- 1 Lap --
4.832

-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

12.243
-- 4 Laps --

Gap

-- 1 Lap --
4.832

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

12.243
-- 1 Lap --

Best Tm
20.041
20.799
20.121
20.510
22.221
22.155
22.399

In Lap
17
22
2

24
20
7

19

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 7 2 1 3 6 4 5

RCOR téli kupa II. fordulóRCOR téli kupa II. forduló

Lajta u. (0.18 Km)Lajta u. (0.18 Km)

2012.11.02.  16:182012.11.02.  16:18

Buggy 2WDBuggy 2WD
FinalFinal

döntődöntő

futam 1 (10:00)futam 1 (10:00)

Average race speed: 29,000

Best Tm: 20.041, Spd: 32,334

Margin of Victory: -- 1 Lap --

by: (7) Szeszler Dávid

RaceTime: 10:03

Printed: 2012.11.05. 17:29:43 Licensed to: Modell und Hobby Kft.

www.amb-it.com
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